ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление

имуществом и муниципальными финансами» на 2023-2027 годы,

утвержденную постановлением Главы городского округа Лобня

от 30.12.2022 № 1175-ПГ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Главы городского округа Лобня от 29.12.2022

№ 1152-ПГ «Об утверждении Порядка разработки и реализации

муниципальных программ городского округа Лобня Московской области»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ

Лобня» Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление

имуществом и муниципальными финансами» на 2023-2027 годы,

утвержденную постановлением Главы городского округа Лобня

от 30.12.2022 № 1175-ПГ (ред. от 10.04.2023 № 99-ПГ, от 28.07.2023

№ 243-ПГ):

1.1.  Паспорт муниципальной программы «Управление имуществом

и муниципальными финансами» на 2023-2027 годы (Приложение 1

к постановлению Главы городского округа Лобня от 30.12.2022№ 1175-ПГ)

изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему

Постановлению.

1.2.  Перечень мероприятий подпрограммы 3 «Управление

муниципальным долгом» (Приложение 4 к постановлению Главы

городского округа Лобня от 30.12.2022 № 1175-ПГ) изложить в новой

редакции согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте городского округа Лобня

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Разуваева Д.С.

Глава городского округа Лобня И.В. Демешко

http://www.лобня.рф/

Приложение 1

к Постановлению Главы городского округа Лобня

от________________№___________

«Приложение 1

к Постановлению Главы городского округа Лобня

от 30.12.2022 № 1175-ПГ (ред. от 10.04.2023

№ 99-ПГ, от 28.07.2023 № 243-ПГ)

Паспорт муниципальной программы «Управление имуществом и муниципальными финансами» на 2023-2027 годы

Координатор муниципальной программы Заместитель Главы администрации городского округа Разуваев Д.С.

Заместитель Главы администрации городского округа Большаков Ю.В.

Муниципальный заказчик программы Администрация городского округа Лобня

Цели муниципальной программы Повышение эффективности управления и распоряжения имуществом, находящемся в распоряжении органов

местного самоуправления на территории Московской области. Обеспечение сбалансированности бюджета и

устойчивости бюджета городского округа, повышение качества и прозрачности управления муниципальными

финансами

Перечень подпрограмм: Муниципальные заказчики подпрограмм

Подпрограмма 1 «Эффективное управление

имущественным комплексом»

Комитет по управлению имуществом Администрации городского округа Лобня

Подпрограмма 3 «Управление муниципальным долгом» Финансовое управление Администрации городского округа Лобня

Подпрограмма 5 «Обеспечивающая подпрограмма» Финансовое управление Администрации городского округа Лобня

Краткая характеристика подпрограмм Подпрограмма 1. Повышение эффективности управления и распоряжения имуществом, находящемся в

распоряжении органов местного самоуправления на территории Московской области

Подпрограмма 3. Обслуживание муниципального долга

Подпрограмма 5. Устойчивость бюджета городского округа, повышение качества и прозрачности управления

муниципальными финансами

Источники финансирования муниципальной программы,

в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):

Всего 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

Средства бюджета Московской области 9 025,00 1 805,00 1 805,00 1 805,00 1 805,00 1 805,00

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского округа Лобня 1 922 477,86 382 272,99 339 964,77 373 499,70 413 370,20 413 370,20

Внебюджетные средства 0 0 0 0 0 0

Всего, в том числе по годам: 1 931 502,86 384 077,99 341 769,77 375 304,70 415 175,20 415 175,20

».

Приложение 2

к Постановлению Главы городского округа Лобня

от________________№___________

«Приложение 4

к Постановлению Главы городского округа Лобня

от 30.12.2022 № 1175-ПГ (ред. от 10.04.2023

№ 99-ПГ, от 28.07.2023 № 243-ПГ)

Перечень мероприятий подпрограммы 3 «Управление муниципальным долгом»

№

п/п

Мероприятие

Подпрограммы

Сроки

исполнен

ия меро-

приятия

Источники финансирования Всего

(тыс. руб.)

Объемы финансирования по годам

(тыс. руб.)

Ответственный

за выполнение

мероприятия

2023  2024  2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Основное мероприятие 01

Реализация мероприятий в

рамках управления

муниципальным долгом

 Итого 140 404,20 31 880,30 34 620,50 26 967,80 23 467,80 23 467,80 Финансовое

управление

Администрации

городского

округа Лобня

Средства бюджета Московской

области
0,00 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0,00 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского

округа Лобня
140 404,20 31 880,30 34 620,50 26 967,80 23 467,80 23 467,80

Внебюджетные источники 0,00 0 0 0 0 0

1.1 Мероприятие 01.01

Обслуживание

муниципального долга по

бюджетным кредитам

 Итого 631,10 267,30 167,00 65,60 65,60 65,60 Финансовое

управление

Администрации

городского

округа Лобня

Средства бюджета Московской

области
0,00 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0,00 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского

округа Лобня
631,10 267,30 167,00 65,60 65,60 65,60

Внебюджетные источники 0,00 0 0 0 0 0

1.2 Мероприятие 01.02

Обслуживание

муниципального долга по

коммерческим кредитам

Итого 139 773,10 31 613,00 34 453,50 26 902,20 23 402,20 23 402,20 Финансовое

управление

Администрации

городского

округа Лобня

Средства бюджета Московской

области
0,00 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0,00 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского

округа Лобня
139 773,10 31 613,00 34 453,50 26 902,20 23 402,20 23 402,20

Внебюджетные источники 0,00 0 0 0 0 0

Всего по подпрограмме

Итого 140 404,20 31 880,30 34 620,50 26 967,80 23 467,80 23 467,80

Средства бюджета Московской

области
0,00 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0,00 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского

округа Лобня
140 404,20 31 880,30 34 620,50 26 967,80 23 467,80 23 467,80

Внебюджетные источники 0,00 0 0 0 0 0

».

	1
	2
	3
	4
	5